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Zapraszamy na spotkanie on-line z Eweliną Dobrzyńską,
autorką książki „Bystrzaki z sąsiedztwa”.

14 grudnia 2020 roku o godzinie 14.00.

Prowadzenie spotkania: Karolina Kurkowska, moderatorka DKK działającego przy MBP w Sieradzu.

„Bystrzaki z sąsiedztwa” to mądra i zabawna „opowieść” przedstawiająca arcyciekawe historie, których 
bohaterami są dzieci. […] Zbiór wierszy jest pochwałą dzieciństwa, manifestem wiary w dziecięcą moc, 
niezależność, sprawczość, ale i samodyscyplinę oraz chęć podążania za marzeniami (dr Joanna Swędrak-
Zawada, nauczyciel Montessori, wykładowca akademicki, oligofrenopedagog).

 

Ewelina Dobrzyńska 

Absolwentka filologii polskiej z dziennikarstwem. Mama dwóch synów – Kuby i Leona.  Właścicielka psów i 
kotów, które umilają życie całej rodzinie. Miłośniczka fotografii, Trójmiasta i polskich krajobrazów. Publikowała 
na łamach dwutygodnika „Puls Sieradza”, tygodnika „Nad Wartą” i „Dziennika Łódzkiego”. Jej artykuły 
ukazywały się także w kwartalniku „Siódma Prowincja”. Bywa, że pisze wiersze. W 2009 roku nagrodzona 
Złotym Konikiem Morskim w konkursie poetyckim „Pierwszy dotyk morza”. Pracuje w sieradzkiej filii  Akademii 
Humanistyczno – Ekonomicznej w Łodzi.

Spotkanie odbędzie się w ramach projektu „Dyskusyjne Kluby Książki w województwie łódzkim”. 
Organizatorami spotkania są DKK działające w wojewódzkie łódzkim oraz Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. 
Marszałka J. Piłsudskiego.

Aby dołączyć do wydarzenia:

Kliknij w poniższy link lub skopiuj go do przeglądarki

https://wbpwlodzi.clickmeeting.com/spotkanie-on-line-z-ewelina-dobrzynska [2]

Wpisz Twoje imię
Wpisz Twój adres e-mail

Wszystko czego potrzebujesz to najaktualniejsza wersja przeglądarki Google Chrome, Firefox, Safari, Edge lub 

https://mbp.sieradz.eu
https://mbp.sieradz.eu/
https://mbp.sieradz.eu/sites/default/files/article/bystrzaki_20201009144117.jpg
https://wbpwlodzi.clickmeeting.com/spotkanie-on-line-z-ewelina-dobrzynska


Opery.

Jeśli chcesz dołączyć do wydarzenia na urządzeniu mobilnym i posiadasz aplikację ClickMeeting (Android [3], iOS
[4]), nie potrzebujesz linku:

Wejdź w aplikację.
Wpisz ID pokoju: 888566558
Wpisz Twoje imię
Wpisz Twój adres e-mail

Gotowe!

Zapraszamy i życzymy udanego spotkania.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.
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